

החוק בארצות ערב



3

לקט של חוקים  
לרדנלים

קובץ נב'

בהוצאת  
מפקדת  
פ.צ.ר  
תשל"ד 1974

ח ו כ ו ה ע ו י י ס = =

צמוד

1. תקנות שהותקנו בהתאם לסעיף (11) לצו המוצה המקומית "בית-סחור" משנת 1947.
2. צו תחום אזור חכנון העיר "בית-סחור" בהתאם לסעיף (10) פסקה (1) לחוק חכנון ערים, 1936.
3. גבולות עיריית יעבר (החלטה מס' 14 שהוצע ע"י וועדת העיריה), 1958.

חוק הרשויות המקומיות משנת 1941  
תקנות שהותקנו בהתאם לסעיף (11) לצו המועצה המקומית  
" בית סאחור " משנת 1947

על פי הסמכות המואצלת למועצה המקומית "בית סאחור" בהתאם  
לסעיף (11) מצו המועצה המקומית "בית סאחור" משנת 1947,  
ולאחר אישור הממונה על מחוז ירושלים, הותקנו התקנות הבאות:

תקנה 1.

שם התקנות. תקנות אלו תיקראנה "תקנות אגרות משעשועים צי-  
בוריים למועצה המקומית "בית סאחור".

תקנה 2.

פירוש

מונחים

יהיו לביטויים ולמונחים הבאים הנזכרים בתקנות  
אלו הפירושים המיועדים להם להלן:  
1. הביטוי "מנהל" - פירושו: האדם שעל שמו הוצא  
רשיון לשעשוע ציבורי. ובהעדרתו פירושו כל אדם  
שבפיקוחו או ניהולו נערך השעשוע הציבורי או  
בעל המיבנה או מחזיקו שבו נערך השעשוע הציבורי.  
בתנאי אם הוצא הרשיון לשעשוע ציבורי על שם שני  
אנשים או יותר, יהיה כל אחד מהם אחראי לביצוע  
הוראות תקנות אלו.

2. הביטוי "שעשוע ציבורי" - פירושו כל שעשוע  
הנערך בכל מקום בתחום שיפוט המועצה המקומית

"בית סאחור" בו מותר לקהל להיכנס תמורת תשלום סכום כסף כלשהוא כאגרה לכניסה וכולל הצגות, תיאטרון, הצגות קולנוע, המשחק המגוון (קירקס), נשפים מוסיקליים, ריקודים, התחרות סוסים וכל סוג משחק העלול להכניס כסף לבעלו, פרט להרצאות מכל סוג שהוא הניתנות למטרה נעלית.

3. הביטוי "בול" - פירושו בול מנייר המוצא על ידי המועצה המקומית "בית סאחור" לשם מילוי אחרי מטרות תקנות אלו.

4. הביטוי "כרטיס" - פירושו כרטיס המתיר לנושא להיכנס להופעות שעשוע ציבורי.

### תקנה 3.

אגרות תיגבינה אגרות כרטיסים בגובה של חמישת פילס לכל כרטיס שעשועיים - כניסה לאחר מבתי השעשועים, שמחירו אינו עולה על מאה פילס ותיגבה אגרה בגובה של עשרה פילס לכל כרטיס שמחירו עולה על מאה פילס.

### תקנה 4.

תיגבינה אגרות שעשועים המצויינות בתקנה (3) באמצעות בולים המוצאים על ידי המועצה המקומית "בית סאחור" והנמכרים למנהל בית השעשוע או הבא במקומו.

### תקנה 5.

כרטיסים - 1. אסור לשום אדם להיכנס למקום שיעשוע ציבורי, אלא אם

היה ברשותו כניסה, אפילו אם שוחרר מתשלום  
מחירו על ידי המנהל או על ידי הבא במקומו.

2. לכל כרטיס יהיה צמוד חלוש ביקורת ועל המפקח

הכרטיסים לתלוש את החלוש מהכרטיסים, בעת כני-  
סה נושאו למקום השעשוע הציבורי, ולמסור לו  
את החלק השני מהכרטיס על מנת שישמור אותו  
עד לגמר השעשוע הציבורי.

יש לציין על כל כרטיס את מחירו האמיתי ואת  
סכום הבולים המודבקים עליו.

תקנה 6.

מחיר

הכרטיס

תקנה 7.

על מזהל השעשוע או הבא במקומו להביא כרטיסים  
מכל קבוצות מחירים בכל שבוע למועצה המקומית  
"בית סאחור" כדי להדביק בולים על כל כרטיס  
בהתאם לקבוצות מחירים המפורטות בתקנה (3)  
מתקנות אלו, לאחר תשלום האגרה לקופת המועצה  
המקומית; ביטול הבולים ייעשה על ידי החתמתו  
בחתימת הרשמית של המועצה המקומית.

תקנה 8.

הורדת אגרות- המועצה המקומית "בית סאחור" רשאית להחליט  
על כרטיסים על הורדה או שיחרור מאגרות המצויינות בתקנה  
(3) לתקנות אלו המוטלות על הכרטיסים במקרים

הבאים:

1. תחרות ספורט.

2. שעשוע ציבורי הנערך למטרות דת, צדקה או נשפים הנחשבים בעיני המועצה המקומית כבעלי צביון חינוכי או תרבותי.

3. הרוצה לקבל הורדה באגרות, כפי שצויין לעייל, חייב להגיש בקשה לכך למועצה המקומית "בית סאחור" ולקבל הסכמה ממנו להורדת האגרות לפני שיתחיל במכירת הכרטיסים לאותו שעשוע.

תקנה 9.

הזכות לפקח -

כל אדם המורשה מטעם המועצה המקומית "בית סאחור" זכאי להיכנס למקום עריכת השעשוע הציבורי ולברוק את הכרטיסים, בין במקום המיועד למכירתם או מה שנמצא אצל אוספי, מפקחי כרטיסים או אצל קונים ונושאי אותם כרטיסים בכדי להווכח מביצוע הוראות תקנות אלו.

תקנה 10.

מנהל בית

מנהל בית השעשועיים הציבוריים או הבא במקומו הוא אחראי לביצוע הוראות תקנות אלו.

השעשועים

תקנה 11.

עונשים

1. המוכר או המציג למכירה כרטיס שנותן לנושאו זכות לראות נשף לשעשוע ציבורי ושלא צויין מחירו האמיתי או,

2. מכר כרטיס שלא הודבק עליו בול בערך האגרה שנקבע לאותו כרטיס, בהתאם להוראות תקנות אלו או,

3. עיכב את מורשה המועצה המקומית "בית סאחור" בכל אמצעי שהוא, מלהיכנס למקום השעשוע הציבורי או הפריע לו מלבצע את תפקידו שנקעה בחקנה (9) מתקנות אלו, או
4. הכניס או התיר להכניס כל אדם למקום שעשוע ציבורי ללא כרטיס או עם כרטיס של הוחל כלפיו את הוראות תקנות אלו, או
5. הדביק בול משומש על כרטיס אחר, או
6. עבר על הוראות תקנות אלו בכל צורה אחר, יהיה צפוי, אם נמצא חייב בדין, לקנס שלא יעלה על סך עשרה דינארים.

תקנה 12. אין בהוראות תקנות אלו דבר שישחרר כל אדם מאחריות חריגים אי הדבקת בולים על כרטיס, שהוא חייב להדביקו לפי הוראות חוק מס בולים מהכנסה.

תקנה 13. סמכות המועצה המקומית להכניס תיקונים המועצה המקומית "בית סאחור" השאית לתקן תקנות אלו מזמן לזמן כפי שיראה לנכון

תקנה 14. תקנות אלו תיכנסנה לתוקף ביום פירסומן בעיתון הרשמי.

קיבל את הכמתי הממונה על מחוז ירושלים חסן אלכאחב ראש המועצה המקומית "בית סאחור" גריס קמציה

חוק תכנון ובנין ערים 1936

צו יוצא משר הפנים בהחלט לפיסקה (1) מסעיף (10) תחום

איזור תכנון העיר "בית סאחור"

בהסתמך על הסמכות שניתנה לי לפי פיסקה (1) מסעיף (10) לחוק תכנון ובנין ערים משנת 1936, ועל פי בקשת ועדת התכנון והבניה של מחוז ירושלים, הנני מצוה שהאיזור הנמצא במחוז ירושלים, שנקבע תחומו על ידי הוועדה האמורה והרשום בתוספת להלן, יהיה איזור תכנון העיר.

הגבול של איזור זה שורטט לפי הצורה המפורטת בתוספת לצו זה בקו כחול עת שפת התכנון מספר 40/72/49 מיום 12 למרס שנת 1953 שאושרה בחתימתי ובחתימת ראש הוועדה המקומית לתכנון ובנין ערים במחוז ירושלים? עותק מהמפה הוצג לפרסום במשרד המועצה המקומית "בית סאחור" וכל שיש לו נגיעה בדבר רשאי לעיין בה תוך שעות העבודה הרגילות.

סימני גבול איזור התכנון האמור בתוספת מורכבים מעמודי ברזל מוחקנים על בסיסי בטון בגובה של חמישים סנטימטרים מעל פני הקרקע, שעל כל אחד מהם כחוב המספר המיועד לו; ואם נפל הסימן על נהר, ואדי או על באמצע של דרך סלולה או עומדת להיסלל, יוחקן הסימן בתחום איזור התכנון במקום הקרוב ביותר לנקודות שסומנו בתוספת.

ה ת ו ס פ ת

גבול איזור תכנון העיר "בית סאחור"



- איזור תכנון העיר "בית סאחור" כולל את האיזור בתחום הגבול הכחול הרשום במפה לפי מידה 1/1250 כדלקמן:
1. מצפון יתחיל מנקודה (1) בהצטלבות דרך בית לחם בדרך מר יוסוף ויפנה צפונה במקביל לקו רחוב אלהוחה עד לנקודה מספר (2) וממנה בכיוון צפון מזרח באופן מקביל לקו הרחוב במרחק של תמישים מטרים עד שיגיע לנקודה מספר (3) הנמצאת על דרך בית המטבחים וממנה יפנה צפונה במקביל לדרך בית המטבחים ויקיף את הקרקע שעליה בנוי בית המטבחים ויחזור דרומה באופן מקביל לצד המזרחי של דרך בית המטבחים עד הגיעו מול לנקודה מספר (3); ואז ילך מזרחה עד הגיעו מנקודה מספר (4) על דרך ההליכה ויפנה מזרחה כמקביל לקו הצפוני של הרחוב עד שיגיע לנקודה מספר (5) בהצטלבות דרך מר סאבא וממנה יפנה גם מזרחה במקביל לדרך דיר אלאטין ובמקביל לדיר מהצד הדרומי עד שיגיע להצטלבות דרך פתוחה במספר (6) וממנה יפנה לכיוון מזרחה בסטיה לדרום עד הגיעו לנקודה מספר (7) מול קרקע תאופיק סעאדה.
  2. ממזרח ילך בצורת קשת בכיוון דרום עד שיגיע לנקודה מספר (8) על דרך אלעבידיה וממנה לכיוון מזרח במקביל לקו הצפוני של דרך אלעבידיה עד שיגיע לנקודה מספר (9), בזווית הדרומית מערבית של קרקע אגודת הנוער הנוצרית לאחר מכן יפנה מערבה במקביל לקו הדרומי של דרך אלעבידיה עד שיגיע לנקודה מספר (10) על הצטלבות הדרך הצדדית מול קרקע עיסא בן עבדאללה וממנה דרומה במקביל לקו המזרחי של הדרך הצדדית עד שיגיע לנקודה מספר (11) מול קרקע חליל תאיה; לאחר מכן יפנה בצורת קשת בכיוון דרום מזרח עד שיגיע לנקודה מספר (12) מגרא עלסיל ויפנה דרומה עם סטיה למערב עד שיגיע לנקודה מספר (13) בנכס של אבו חשיש לאחר מכן יפנה מערבה עד לגבול חליל איבראהים אל אטרש

ממזרח ויפנה דרומה במקביל לקו המזרחי של קרקע האיש האמור -  
שיגיע לנקודה מספר (14) הנמצאת בזוית הדרומית מזרחית של  
קרקע האיש הנזכר ויפנה בצורה קשה בכיוון דרום מערב עד  
ששיגיע לנקודה מספר (15) וממנה יפנה מערבה עד שיגיע לנקודה  
שיגיע לנקודה מספר (16) הנמצאת בזוית הדרומית מזרחית של  
קרקע אלרשמאוי.

3. מדרום, יפנה צפונה מערבה עם שיגיע לנקודה מספר (17) בקו  
הדרומי מזרחי של קרקע בדר חנא; לאחר מכן יפנה מערבה עם סטייה  
קלה לצפון עד שיגיע לנקודה מספר (18) וממנה יסטה במעט לדרום  
מערב ועובר את הר גנינה עד שיגיע לנקודה מספר (19) בבית פרח  
עיסא חצר ולאורכו עד לנקודה מספר (20), לאחר מכן יפנה לכיוון  
צפון מערב עד לנקודה מספר (21) הנמצאת בזוית הצפונית של נכס  
חליף.

4. ממערב: יפנה לנקודה מספר (22) הנמצאת בבית של פריג ולאחר  
מכן יפנה צפונה עם סטייה למזרח עד שיגיע לנקודה מספר (23)  
הנובעת לקרקע של אסחאק איבראהים בזוית הדרומית מזרחית, לאחר  
מכן יפנה צפונה עם הצטלבות דרך מר יוסוף ויחצבר עם נקודה  
מספר (1)

הוצא כחתימתי ביום זה השישי לחודש מאי שנת 1953.

שר הפנים

בהג'ת אלחלהוני

\*\*\*\*\*

ג ב ו ל ו ת ה ע י ר י י ת

ה ח ל ט ה מ ס ' 14 \*

הוצא ע"י וועדת עיריית יעבד

וועדת העירייה ערכה את ישיבתה הדגילה בשעה 10 בבוקר יום  
חמישי החל בתאריך 10/10/57 בראשות האדון סעיד אל-חליל מנהל  
האיזור ובחברות האדונים:

פצל אל-טאהר, טאהו אמין ז'ד, עבדאללה אל-סלים אל עבדאללה  
וסלים עבד את לטיף מוצטפא והוועדה דנה בנושא חיקון גבולות  
איזור העירייה באופן שהם יכללו את המבנים החדשים אשר הוקמו  
במשך השנים האחרונות לאחר ההכרזה על גבולות איזור העירייה.  
הוועדה החליטה שגבולות איזור העירייה החדשים יהיו כמו שמפורט  
על תרשים איזור העירייה השמור אצל העירייה ואשר בו מפורטים  
הדברים הבאים:

גבולות איזור עיריית יעבד יחחילו, מצד מזרח, מנקודת השטח  
הנמצאת בין הגבול המזרחי והצפוני של חלקה מס' 3 מגוש 32, לאחר  
מכן יפנה הגבול מערבה יחד עם הגבול הצפוני של חלקה מס' 3 עד  
אשר יגיע לנקודה המהווית את הגבול הדרום מזרחי של חלקה מס'  
68 מגוש מס' 18. לאחר מכן יפנה הגבול לכוון צפון יחד עם הגבול  
המזרחי של החלקות 43, 45, 64, 67, 68, ו-2 ולאחר מכן יפנה הגבול  
מערבה יחד עם הגבול הצפוני של חלקות 2 ו-3.  
לאחר מכן יפנה הגבול יחד עם הגבול המזרחי והצפוני של חלקה  
מס' 90 של אותו גוש (18) עד אשר יגיע לנקודה הנמצאת דרומית  
מערבית לחלקה 52 מגוש 19. לאחר מכן יפנה הגבול צפונה יחד עם  
הגבול המזרחי של חלקות 55 ו-54.

---

\* פורסם בנספח מס' 1 ע.ר. מס' 1365 מתאריך 25/1/58

לאחר מכן יפנה הגבול יחד עם הגבול הצפוני של חלקה 54 והגבול המזרחי החותך את הדרך עד אשר יגיע לגבול הדרומי של חלקה 53, אח"כ ימשיך עם הגבול הדרומי של חלקה 53 עד אשר יגיע לנקודה הנמצאת על הגבול הצפוני מזרחי של חלקה 60.

אח"כ ימשיך הגבול עם הגבול הצפוני של החלקות : 64,62,60 החותכות את הדרך הנמצאת על הגבול המערבי של חלקה 64, אח"כ יפנה הגבול דרומה יחד עם גבול הדרך המערבית עד אשר יגיע לנקודה הנמצאת בגבול הצפון מזרחי של חלקה 12 מגוש 21. אח"כ ימשיך הגבול יחד עם הגבול המערבי של חלקות 14,13,12 ולאחר מכן יפנה יחד עם הגבול הצפוני של חלקה 18 והגבול המערבי של חלקה 19 עד שיגיע לנקודה הנמצאת בגבול הצפון מזרחי של חלקה 20 מאותו גוש.

לאחר מכן ימשיך הגבול מערבה יחד עם הגבול הצפוני של חלקות : 69,65,20 החותכות את הדרך. לאחר מכן ימשיך הגבול יחד עם הגבול המזרחי של חלקה 67, לאחר מכן עם הגבול המזרחי והדרומי של חלקה 68 החותכת את הדרך והנמצאת מערבית לחלקה 71 לאחר מכן ימשיך הגבול דרומה יחד עם הגבול המערבי של הדרך הנמצאת ממערב לחלקה 71 ואח"כ ימשיך לכוון דרום יחד עם הגבול המערבי של חלקות 83,76 החותכות את הדרך עד שיגיע לנקודה הנמצאת בגבול הצפון מערבי של חלקה 16 מגוש 23. לאחר מכן ימשיך הגבול יחד עם הגבול המערבי של חלקה 16 והגבול הצפוני והמערבי של חלקה 15, הגבול הצפוני של חלקה 19 והגבול הצפוני והמערבי של חלקה 10.

הגבול יפנה לכוון מערב יחד עם הגבול הצפוני של חלקה 9, לאחר מכן יפנה ברומה יחד עם הגבול המערבי של חלקות : 2,6.

לאחר מכן ימשיך הגבול לכוון מערב יחד עם הגבול הצפוני של חלקה 1 עד אשר יגיע לנקודה הנמצאת על הדרך ואשר מהווה אח הגבול הדרום מערבי של חלקה 1.

לאחר מכן ימשיך הגבול לכוון מערב לאורך הדרך עש אשר יגיע לנקודה השוכנת בגבול הדרום מזרחי של חלקה 34.

הגבול ימשיך לאורך הגבול המזרחי והצפוני של חלקה 34 עד שיגיע לנקודה השוכנת על הגבול צפונית מזרחית לחלקה 39 מגוש 27.

לאחר מכן ימשיך הגבול יחד עם הגבול הצפוני של חלקה 39 ולאחר מכן יחד עם הגבול הדרומי המזרחי והצפוני של חלקה 28.

לאחר מכן ימשיך יחד עם הגבול הצפוני של חלקות 39 ו-40 ולאחר מכן יחד עם הגבול המערבי של החלקות: 42, 43 ו-49 מגוש 27 עד אשר יגיע לנקודה השוכנת על הגבול הדרום המערבי של חלקה 49.

לאחר מכן ימשיך הגבול יחד עם הגבול המערבי של חלקה 52 החותכת את הדרך ולאחר מכן ימשיך לכיוון מזרח, יחד עם הדרך, עד אשר יגיע לגבול חלקה 89 מגוש 29.

לאחר מכן ימשיך הגבול יחד עם הגבול הצפוני והמזרחי של חלקה 89 וימשיך יחד עם הגבול הצפוני, המזרחי והדרומי של חלקה 23 עד אשר יגיע לנקודה הנמצאת על הגבול הצפון מערבי של חלקה 21.

לאחר מכן ימשיך הגבול יחד עם הגבול המערבי והדרומי של חלקה 21 עד אשר יגיע לנקודה השוכנת על הגבול הדרום מערבי של חלקה 76 מגוש 30.

לאחר מכן ימשיך הגבול לכוון מזרח יחד עם הגבול הדרומי של חלקות: 50, 53, 76 ו-42 מגוש 30. הגבול יסטה דרומה יחד עם הגבול המערבי של חלקות 38 ו-36 ולאחר מכן יפנה יחד עם הדרך השוכ-  
נח על הגבול הדרומי של חלקות: 35, 36, 37 ו-21 עד אשר יגיע אל נקודת המפגש של גבול החלקה מס' 5 עם דרך זאח מצד מערב.  
אח"כ ימשיך הגבול יחד עם הצד המערבי והדרומי של חלקה 5 וכמו כן ימשיך עם הגבול הדרומי של חלקה מס' 2 החותכת את הדרך אל חלקה 61 מגוש 31.

לאחר מכן ימשיך הגבול לכוון דרום יחד עם הגבול המערבי והדרומי והמזרחי של חלקה 52 מגוש 31 עד אשר יגיע לנקודה הנמצאת על הגבול הדרום מערבי של חלקה 62 מגוש מס' 31 ולאחר מכן ימשיך יחד עם הגבול הדרומי של חלקות: 101, 100, 120, 99, 62 ו-103 ולאחר מכן ימשיך גם כן עם הגבול המערבי של חלקה 116 ועם הגבול המערבי והדרומי של חלקה 115.

לאחר מכן יחד עם הגבול הדרומי של חלקה 105 החותכת את הדרך עד אשר יגיע לנקודה הנמצאת על הגבול הדרום מערבי של חלקה 105. לאחר מכן ימשיך הגבול לכוון צפון יחד עם הדרך הנמצאת על הגבול המערבי של חלקות: 92, 106 ו-94 עד אשר יגיע לנקודה הנמצאת על הגבול הדרום מערבי של חלקה 81.  
לאחר מכן ימשיך יחד עם הגבול הדרומי והמזרחי של חלקה 81 וכמו כן יחד עם הגבול הדרומי של החלקות: 73, 80 ו-72 עד אשר יגיע לנקודת שטח מס' 476 / יעבד השוכנת על הגבול הדרומי של חלקה 66 מגוש מס' 32.

לאחר מכן ימשיך הגבול לכוון מזרח יחד עם הגבול הדרומי של חלקות: 58, 66 ולאחר מכן יחד עם הגבול הדרומי והצפוני של

חלקה 53.

מכאן ימשיך יחד עם הגבול הדרומי של החלקות 43, 46 ו- 42 עד אשר יגיע לנקודה הנמצאת על הגבול הדרום מזרחי של חלקה 42. לאחר מכן ימשיך יחד עם הדרך השוכנת על הגבול המזרחי של חלקה 42 עד אשר ייפגש עם המשך הגבול הדרומי של חלקה 11 מכוון מערב.

לאחר מכן ימשיך הגבול מזרחה יחד עם הגבול הדרומי של חלקה 11, מכאן יפנה הגבול צפונה יחד עם הגבול המזרחי של חלקה 11 ו- 10 עד אשר יגיע לדרך ולאחר מכן יפנה צפונה, וזאת יחד עם הגבול הדרומי של חלקה 5.

מכאן ימשיך עם הגבול המזרחי של חלקה 3 עד אשר יגיע לנקודה אשר ממנה התחיל הגבול.

החלטה זאת תוגש לראשונות המוסמכות על מנת לאשרה ולפרסמה בעיתון הרשמי.

ההחלטה תימסר לשר הכספים והישיבה תפוזר.

10/10/1957

חבר

חבר

סלים עבד אל-לטיף מוצטפא

פצל אל-טאהר

חבר

ראש וועדת העירייה

טאהר אמין זיד

סעיד אל-חליל

המזכיר

חבר

אל-רפיק מוחמד אל-צאלח.

עבדאללה אל-סלים אל-עבדאללה

\*\*\*\*\*